

104A (56A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
105A (56A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
106A (56A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
107A (56A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
108A (56A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
109A (56A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
110	Сварщик-бригадир	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Управление производством																											
32	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
111	Заместитель начальника производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
112A	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
113A (112A)	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
114A (112A)	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
115	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116	Оператор I С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
117	Инженер планово-диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
118	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок сборки электроштанов																											
58A	Слесарь-сборщик электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59A (58A)	Слесарь-сборщик электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4600.18.8 7A (58A)	Слесарь-сборщик электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
119A (58A)	Слесарь-сборщик электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
120	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок сборки холодильного оборудования																											
121	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
122	Слесарь-монтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
123	Паяльщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
124	Паяльщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

Специалист в области охраны труда
(должность)

(подпись)

Цвелиховский Петр Леонидович
(Ф.И.О.)

20.01.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5462
(№ в реестре)

Виноградова Дина Геннадьевна
(Ф.И.О.)

24.01.2024
(дата)